Comissão Eleitoral Central – Deliberação nº 044/2019, de 04 de outubro de
2019.

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna público a

DESISTÊNCIA do candidato LEANDRO DE JESUS ao pleito do cargo de diretor-

geral do campus Aquidauana. Formalizada pela Comissão Eleitoral Local.

Campo Grande 04 de outubro de 2019.

Comissão Eleitoral Central do IFMS

Resolução 022/2019, de 16 de agosto de 2019